[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое  заседание

РЕШЕНИЕ №1
от 4 октября 2023 года

с. Ивантеевка

Об освобождении от занимаемой должности
председателя Ивантеевского районного Собрания
Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание  РЕШИЛО:

1. Освободить от занимаемой должности  председателя Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области Нелина Алексея Михайловича в связи с окончанием срока полномочий.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  первого заседания

районного Собрания

А.В. Пульков